

FAKTÚRA

č. 52400212

DODÁVATEĽ

HServis s.r.o.
Mokr Lka 226
050 01 Revca
Slovensk republika

bankov spojenie: SLSP 0512735932/0900
IBAN: SK840900000000512735932, SWIFT: GIBASKBX

IO: 44853793 DI: 2022861258
I DPH: SK2022861258

ODBERATEĽ

ALUCON PLUS, s.r.o.
V. Novka 474/14
25219 Rudn

IO: 26147262 DI: 00420 736 287 362
I DPH: CZ26147262 Tel.:

dtum vyhotovenia: 26.07.2024 . objednvky: 2400559

dtum splatnosti: 09.08.2024

dtum dodania: 26.07.2024 . obj. odberateĽa:

ssob uhrady: Dobierka Prepravca-DAP

oprava AXHD1800 v.. 179980

obj. slo	nzov poloky	rozmer	MJ	mnostvo	jedn. cena	cena spolu
180005024	dernk		ks	1,00	124,0000	124,00
180005034	Piest		ks	1,00	245,0000	245,00
180005035	O-krzok		ks	1,00	60,0000	60,00
180005046	Ozubenie		ks	1,00	100,0000	100,00
100696000	Loisko 696		ks	1,00	135,0000	135,00
180005036	Valec		ks	1,00	336,4000	336,40
180005026	O-krzok		ks	1,00	68,0000	68,00
180005027	O-krzok		ks	1,00	51,0000	51,00
180005047	Oska		ks	1,00	155,0000	155,00
180005045	Prruba ozubenia		ks	2,00	102,0000	204,00
95CZ	Prca, servisn prehliadka		hod	0,60	526,0000	315,60
94CZ	Prepravn		ks	2,00	125,0000	250,00

PodĽa 15 ods. 1 zkona . 222/2004 Z.z. je miesto dodania sluby v štte,
kde m zkaznk svoje sdlo.
Osobou povinnou plati da je prjemca sluby.

Faktra sli zroveň ako dodac list.

	Zklad	Vška DPH	Celkom s DPH
0 %:	2 044,00	0,00	2 044,00
	Uhradi:		2 044,00 CZK

Vystavil(a): Leinsk

Informativn astka v EUR: 80,51

HServis, s.r.o.
Mokr Lka 226, 050 01 Revca
IO: 44853793, I DPH: SK2022861258

peiatka, podpis dodvateĽa